МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” августа 2019 г. Москва №  5082/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
16.08.2019 протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института управления и информационных технологий очной формы обучения
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы

по направленностям (магистерским программам)
Инфраструктура и эксплуатация высокоскоростных линий;
Мультимодальные логистические комплексы; Транспортно-технологические
комплексы высокоскоростных магистралей

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Автомонова Ксения Юрьевна 1995 72 Да

2. Алабугин Михаил Андреевич 1997 74 Нет

3. Алексеева Ирина Юрьевна 1998 94 Да

4. Анофриев Артем Александрович 1998 71 Нет

5. Арсанукаев Мансур Лемаевич 1997 57 Да

6. Артюхов Иван Романович 1998 69 Нет

7. Баженова Кристина Денисовна 1996 52 Да

8. Бахчеев Антон Петрович 1997 74 Нет

9. Беляев Максим Александрович 1994 54 Нет

10. Березина Ксения Андреевна 1997 52 Нет

11. Борисов Глеб Андреевич 1997 70 Нет

12. Вагин Артем Романович 1997 78 Нет

13. Величко Андрей Андреевич 1997 79 Нет

14. Выбранец Анастасия Валерьевна 1997 70 Нет

15. Вьюшкова Вероника Алексеевна 1997 73 Нет

16. Гелис Владислав Александрович 1997 78 Нет

17. Гетман Алина Сергеевна 1997 54 Нет

18. Головко Валентина Андреевна 1997 91 Нет

19. Голубчиков Глеб Андреевич 1996 58 Нет

20. Горелов Никита Кириллович 1997 68 Нет

21. Грищенко Анна Михайловна 1997 70 Нет

22. Груздов Алексей Александрович 1997 62 Нет

23. Гусаков Дмитрий Михайлович 1997 69 Нет

24. Гущин Алексей Владимирович 1996 63 Нет

25. Дедовец Виталий Игоревич 1997 56 Нет

26. Дендеря Даниил Игоревич 1997 58 Нет

27. Децик Денис Андреевич 1997 54 Да

28. Дмитриев Кирилл Вячеславович 1997 71 Нет

29. Дмитров Александр Александрович 1997 76 Да

30. Жабина Нина Владимировна 1998 72 Нет

31. Железная Татьяна Николаевна 1996 69 Нет

32. Жукова Елизавета Дмитриевна 1997 74 Нет

33. Загурский Дмитрий Андреевич 1995 87 Нет

34. Зайцева Алёна Игоревна 1997 66 Да

35. Изюмников Денис Владимирович 1997 68 Нет

36. Истомина Алина Александровна 1997 70 Нет

37. Калинин Никита Вадимович 1997 55 Нет

38. Ковалев Василий Александрович 1997 68 Нет

39. Колесников Владислав Юрьевич 1995 85 Нет

40. Костина Елена Павловна 1997 68 Да

41. Костылева Анастасия Олеговна 1995 72 Нет

42. Краснов Алексей Андреевич 1997 71 Нет

43. Кузин Александр Александрович 1995 72 Нет

44. Кумейко Дмитрий Викторович 1997 75 Да

45. Ламкин Иван Андреевич 1995 70 Нет

46. Лопина Юлия Владимировна 1997 70 Нет

47. Мамыкин Лев Александрович 1994 76 Нет

48. Минаев Николай Юрьевич 1997 74 Нет

49. Мурашов Алексей Михайлович 1997 75 Нет

50. Павлюк Виктор Сергеевич 1997 72 Нет

51. Пармузин Денис Борисович 1996 72 Нет

52. Петрунина Анастасия Викторовна 1997 63 Нет

53. Пилипчак Алексей Александрович 1997 70 Да

54. Питиримова Светлана Ивановна 1997 69 Нет

55.
Решетникова Александра

Алексеевна
1996 59 Да

56. Рожнова Мария Андреевна 1997 71 Нет

57. Романов Дмитрий Андреевич 1997 71 Нет

58. Роменский Дмитрий Юрьевич 1991 77 Нет

59. Рябинкина Екатерина Сергеевна 1996 80 Нет

60. Сакирова Анастасия Сергеевна 1996 72 Нет

61. Самохин Дмитрий Вячеславович 1997 69 Нет

62. Свежинцева Юлия Геннадьевна 1996 74 Нет

63. Сесицкий Константин Анатольевич 1997 67 Да

64. Скрамтаев Дмитрий Александрович 1998 74 Нет

65. Соколов Александр Геннадьевич 1997 72 Нет

66. Соловьев Владимир Сергеевич 1997 69 Нет

67.
Степанова Александра

Александровна
1996 71 Нет

68. Степанова Оксана Алексеевна 1997 71 Нет

69. Тодуа Вероника Амирановна 1996 72 Нет

70. Торгашова Марина Сергеевна 1998 78 Нет

71. Устюгова Анастасия Игоревна 1996 66 Нет

72. Черныхевич Виктор Константинович 1989 72 Нет

73. Шиляев Максим Сергеевич 1996 58 Да

74. Якунина Татьяна Вадимовна 1997 52 Нет

И.о. ректора

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев